Spezifikation

®

R0TH

Artikelnummer: 23T1
RIPA-Puffer

1x konz., ready-to-use, fiir die Proteinextraktion

CAS-Nummer:

Formel:

Dichte: 1,05
Molekulargewicht:

Druckdatum: 01.01.2024

Lagertemperatur: +2 bis +8 °C

Typanalyse

Aussehen der Lésung
pH-Wert

Compound/L

TRIS Hydrochloride

Sodium Chloride

Tergitol 15-S-9

Deoxycholic Acid Sodium Salt
Sodium Dodecyl Sulfate

in water

Unsere Produkte sind fir Laborzwecke gepriift.

klar, farblos
7,5-7,7

7,889
8,779
10 mi
59
19

Die Angaben beziehen sich auf den aktuellen Stand der Produktqualitét.
Wir behalten uns vor, notwendige Anderungen durchzufiihren.

Dr. R. Niemand
Head of Quality Assurance

S. Lorsee
Head of Quality Management
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